
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
9. zasedání 13. 2. 2020 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/9Z/2020 schvaluje 

udělení Ceny města Zlína za rok 2019 Františku Makešovi 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/9Z/2020 bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Zlína za období 

12/2018-12/2019 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/9Z/2020 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření  č.45/2019, tabulka č. 1 – 20  

- rozpočtové opatření  č.47/2019, tabulka č. 1 – 7. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/9Z/2020 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření  č.1/2020, tabulka č. 1 – 32,  

- rozpočtové opatření  č.2/2020, tabulka č. 1 – 39. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/9Z/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 3/2020 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.4 řádek č.2 a 4, dle 

tabulky č.5 řádek č.2, dle tabulky č.6 řádek č.5, dle tabulky č.7 řádek č.1, dle 

tabulky č.8 řádek č.2, dle tabulky č.9 řádek č.2, dle tabulky č.27 řádek č.1 

až 3,  

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/9Z/2020 schvaluje 

vyřazení investičních akcí z účtu rozestavěnosti jako zmařené investice dle 

přílohy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/9Z/2020 bere na vědomí 

informaci o pokračování rozpracovaných investičních akcí dle přílohy 

  

 

 

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/9Z/2020 bere na vědomí 

auditované výsledky hospodaření obchodní společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ 

25566016 za účetní období 1.5.2018 - 30.4.2019 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/9Z/2020 schvaluje 

výší finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města Zlína 

dle počtu obyvatel k 1. 1. 2020 a dle důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/9Z/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby č. 

3400120249, ze dne 31.12.2012, mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, a Dopravní společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, dle 

přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem uvedeného dodatku. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/9Z/2020 zamítá 

prominutí a odpis pohledávky za obchodní korporací ScioŠkola Zlín - základní 

škola, s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČO: 05420792 

v celkové výši 352 991,15 Kč, včetně příslušenství do doby případného 

prominutí, plynoucí z nájemní smlouvy č. 200080133 uzavřené dne 15. 8. 

2018 mezi statutárním městem Zlínem jako pronajímatelem a obchodní 

korporací ScioŠkola, s.r.o., jako nájemcem, dle zdůvodnění, uzavření dohody 

o prominutí dluhu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, Zlín, IČO 00283924, jako věřitelem a obchodní korporací ScioŠkola Zlín 

- základní škola, s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČO: 

05420792, jako dlužníkem, jejímž předmětem je prominutí nájemného a 

služeb spojených s pronájmem prostor sloužících podnikání, v celkové výši 

352 991,15 Kč, včetně příslušenství, do doby případného prominutí, 

zamítá 

pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání ostatních 

náležitostí dohody a k jejímu uzavření a podpisu. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/9Z/2020 schvaluje 

vyhodnocení sledování a rozboru vlivů koncepce Integrovaný plán rozvoje 

území Zlín pro období 2014-2020 na životní prostředí a veřejné zdraví za rok 

2019 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/9Z/2020 schvaluje 

A) měsíční výši odměny pro neuvolněné členy Zastupitelstva města Zlína v 

následujících částkách: • náměstek primátora: 50.224 Kč, • člen Rady města 

Zlína: 11.161 Kč, • předseda výboru Zastupitelstva města Zlína: 5.580 Kč, • 

předseda komise Rady města Zlína: 5.580 Kč, • člen Zastupitelstva města 



 - 3 - 

Zlína bez dalších funkcí: 2.791 Kč. V případě nástupu náhradníka na 

uprázdněný mandát člena Zastupitelstva města Zlína bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení 

jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné 

funkce.   

B) V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva 

města Zlína stanovení měsíční odměny jako souhrnu měsíčních odměn za 

výkon jednotlivých funkcí: • člen Rady města Zlína a předseda výboru 

Zastupitelstva města Zlína, tj. 16.741 Kč, • člen Rady města Zlína a předseda 

komise Rady města Zlína, tj. 16.741 Kč. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/9Z/2020 schvaluje 

uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a , trvale 

bytem , jakožto budoucí kupující (kupující), jejímž 

předmětem je prodej jednotky (bytu) č.  v domě č. p. 5302 na pozemku p. 

č. st. 8345 (ul. Podlesí IV) o velikosti 1 + 0 a spoluvlastnického podílu o 

velikosti id. 39/5423 na společných částech domu č. p. 5302 a 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/5423 na pozemku p. č. st. 8345 v 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 213 125 Kč, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/9Z/2020 zamítá 

využití předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 v 

domě čp. 1231, který stojí na pozemku p. č. st. 1279 (Zálešná VII) v k. ú. a 

obci Zlín; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/9Z/2020 bere na vědomí 

informace o postupu prací na projektu „Družstevní bydlení Zlín“ a 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, pokračováním prací na 

projektu „Družstevní bydlení Zlín“. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/9Z/2020 schvaluje 

uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

, jakožto budoucími kupujícími 

(kupujícími), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/33 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře do 10 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby k domu č. p. 6145 na ul. Krátká ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

 



 - 4 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/9Z/2020 zamítá 

využití předkupního práva k budově č. e. 1477, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5046/10 k. ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/9Z/2020 zamítá 

využití předkupního práva k budově č. e. 403, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5075/3 k. ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/9Z/2020 zamítá 

prodej pozemku p. č. 1427 k. ú. Štípa, obec Zlín o výměře 200 m2 pro 

pro příjezd k pozemkům 

p. č. 1441 a p. č. 1433/1 k. ú. Štípa 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/9Z/2020 zamítá 

prodej pozemku p. č. st. 5687/2 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 19 m2 pro 

pro majetkoprávní vypořádání 

pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/9Z/2020 zamítá 

prodej pozemku p. č. st. 5687/3 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 20 m2 pro  

pro majetkoprávní 

vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví žadatelky 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/9Z/2020 zamítá 

prodej pozemku p. č. st. 4991/9 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 16 m2 pro 

 pro majetkoprávní vypořádání 

pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/9Z/2020 zamítá 

prodej pozemku p. č. 2507 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 119 

m2 pro 

pro údržbu zeleně 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/9Z/2020 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č.4000181547 z 

29.10.2018 na prodej části pozemku p.č.1645/27 k.ú.Příluky u Zlína o výměře 

do 4500m2,jakožto plochy zastavěné 4 byt.domy v rámci akce“Rezidenční 



 - 5 - 

byty Zlín, Bartošova čtvrť–východ”,mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a 

AIP,spol. s r.o., Dlouhá 5617, 76001 Zlín, IČO 46902481, jakožto budoucím 

kupujícím, jehož předmětem je změna termínu prodeje z „do 30 dnů po 

předložení GP potvrzeného KÚ na takový stupeň rozestavěnosti byt.domu, že 

bude již navenek uzavřen obvod.stěnami a střešní konstrukcí a že v budově 

rozestavěné jednotky budou uzavřené obvod.stěnami v souladu s §1163 

zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník“, nově na termín „do 30 dnů po 

předložení GP potvrzeného KÚ v době rozestavěnosti byt.domu, kdy bude 

vybudováno 1.PP, které bude částečně pod terénem a strop 1m nad 

terénem“,přičemž změna termínu prodeje se týká pouze plochy zastavěné 

byt.domy A a B 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/9Z/2020 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávající a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup stavby, a to budovy bez čísla popisného či evidenčního (garáže), 

umístěné na pozemku p.č.st. 5076/1 k.ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 

168.000 Kč 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/9Z/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 1366, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Kudlov, obec Zlín s omezujícími 

podmínkami, uvedenými ve zdůvodnění tohoto materiálu 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/9Z/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí směnné smlouvě a následně směnné smlouvy 

mezi  jako 

budoucím prvním směňujícím (prvním směňujícím) a statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím druhým směňujícím (druhým směňujícím), jejímž předmětem je 

směna části pozemku p.č. 12/1 k.ú. Štípa, obec Zlín o výměře do 18 m2, ve 



 - 6 - 

vlastnictví , dotčeného stavbou "Zlín, Štípa, rekonstrukce 

přístupových cest k ZŠ Nová cesta", za část pozemku p.č. 10/1 k.ú. Štípa, obec 

Zlín o výměře do 18 m2, ve vlastnictví statutárního města Zlína 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/9Z/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemků p.č. 470/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, p.č. 661/9, ostatní plocha, jiná plocha, oba k.ú. Lužkovice, obec 

Zlín 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/9Z/2020 schvaluje 

uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zrušení věcného břemene užívání mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako směňujícím na straně jedné,  

, jako směňujícím na straně druhé a povinným z věcného břemene a  

, jako oprávněným z věcného břemene, 

jejímž předmětem je směna nově vzniklého pozemku p. č. 2679/2 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 111 m2, odděleného z pozemků p. č. 2679/1 a p. č. 2680/1 

oba k.ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví  za nově vzniklý pozemek 

p. č. 3478/3 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 20 m2, odděleného z pozemku 

3478/1 k.ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína, s doplatkem 

odpovídajícím rozdílu cen směňovaných nemovitostí a zrušení věcného 

břemene užívání, zřízeného ve prospěch , na nově vzniklém 

pozemku p. č. 2679/2 k.ú. Zlín, obec Zlín, odděleného z pozemků p. č. 2679/1 

a p. č. 2680/1 oba k.ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/9Z/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi , 

 

 

 jako 

převodci a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod části 

pozemku p. č. 1444/1 o výměře 2315 m2 dle GP a části pozemku p. č. 



 - 7 - 

1444/144 o výměře 79 m2 dle GP a stavby pozemní komunikace na nich 

nacházející se v lokalitě Štípa "ZTV U Doleček'', vše v k. ú. Štípa, obec Zlín 

vybudované na základě Stavebního povolení ze dne 26. 7. 2010 č. j. MMZL 

51221/2010/ODaSH 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem "Spolek LešetínZlín" (IČO: 22822054), 

80000.00 Kč, XXI. Lešetínský Fašank, 15.2.2020, ul. Lešetín I.,II.  Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Artrium s.r.o. (IČO: 06052673), 42500 

Kč, Božena Němcová - Babička, výstava k výročí 200 let od narození největší 

české spisovatelky, 10.3.-10.5.2020, Zlínský zámek 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 88200.00 

Kč, Projekt "Koncerty žánru folk, country, bluegrass, rock, leden-červen 2020, 

Zelenáčova šopa, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 81000.00 

Kč, Projekt "Jazz do regionu", leden-červen 2020, Zelenáčova šopa, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Asociace DICE - Development 



 - 8 - 

Initiatives for a Common Europe, z. s. (IČO: 03647781), 45000.00 Kč, Jeden 

svět Zlín 2020 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských 

právech, 30.3.-2.4.2020, Golden Apple Cinema, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 33250 Kč, Podpora v rámci produkce orchestru na tanečních a 

tradičně významných akcí města Zlín a tím i reprezentace města v ČR a v 

zahraničí, 1. pololetí 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 43388 Kč, SLET ČERODĚJNIC 2020 na náměstí Míru ve Zlíně, 

30.4.2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

54000 Kč, Vystoupení Bartošova souboru pro veřejnost, s tím související 

doprava, pořízení a opravy krojů, soustředění, korepetice a úprava not a 

choreogragie 1. pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 27000 Kč, Bacha na Mozarta!, 1. pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 



 - 9 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 50000.00 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně 

- operní a baletní představení na filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy, 

NT-Live Národní divadlo Londýn - záznamy divadelních představení ze scén 

Národního divadla v Londýně, I. pol. 2020, multikino v OZC Zlaté jablko ve 

Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub rodičů při MŠ Slovenská, Zlín 

(IČO: 46277650), 37500 Kč, Zlínský Škrpálek, 12.4.2020, KC Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

49500.00 Kč, Česko-slovenský dětský folklorní festival MÁJÍČEK, 

25.5.2020, Zlín - Jižní Svahy 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Post Bellum, o.p.s. (IČO: 26548526), 

83320 Kč, Paměť národa Střední Morava 2020 - 1, 1.1.2020 - 30.6.2020 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 37125.00 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR 

i zahraničí, vč. pořížení soutěžních kostýmů a pochodové taneční obuvi, 

soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM, I. 

pololetí 2020 

 



 - 10 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 48000.00 Kč, Účast na soutěžích v ČR a 

mezinárodních soutěžích mládežnických orchestrů vč. soustředění 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

21875 Kč, Skupinová výstava českých sochařů se zahraniční účastí, I. pololetí 

2020, 12. tovární budova Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/9Z/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

67719 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách Zlínského 

zámku, 1.1-30.6.2020, Zlínský zámek 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/9Z/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele 

Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 80000.00 Kč, UMĚLECKO 

HISTORICKÉ EDUKAČNÍ PROGRAMY PRO MŠ a ZŠ, 1.2.-30.6.2020, 

Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/9Z/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele 

Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 80000.00 Kč, TÝDEN 

ZÁMECKÝCH DĚTÍ - minifestival kroužků ZZ-ops, 22.6.-26.6.2020, zámek 

Zlín 

  

 

 

 

 



 - 11 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/9Z/2020 bere na vědomí 

změny jmenovitého složení Komise místní části Louky dle důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/9Z/2020 zamítá 

poskytnutí finanční podpory ve výši 908 000,00 Kč organizaci Za sklem o.s., 

se sídlem Vizovice, Pardubská 293, IČO 22901531, na dofinancování 

zvýšených nákladů sociálních služeb. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/9Z/2020 schvaluje 

- uzavření Dohody o spolupráci partnerů na malém projektu Naše Bílé Karpaty 

mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto žadatelem o podporu a garantem projektu a městem 

Trenčínem, se sídlem Mierové námestie 2, 911 64 Trenčín, IČO 00312037, 

jakožto přeshraničním partnerem projektu, jejímž předmětem je spolupráce na 

jeho realizaci dle stanovených podmínek Dohody,  - vyčlenění finančních 

prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na zajištění předfinancování 

projektu "Naše Bílé Karpaty" ve výši do 20 000 EUR po dobu realizace v 

letech 2020 - 2021 na úhradu výdajů uvedených v žádosti o podporu, jeho 

spolufinancování ve výši do 3000 EUR, kdy podíl finanční podpory je 85 % 

celkových způsobilých výdajů projektu, a na případné neuznatelné výdaje 

projektu, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, podpisem Dohody o spolupráci 

partnerů na malém projektu Naše Bílé Karpaty. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/9Z/2020 schvaluje 

uzavření Dohody o spolupráci partnerů na malém projektu "Za zdravým 

pohybem na Stezku zdraví ve Zlíně" mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto žadatelem o 

podporu z programu "Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika" a 

garantem projektu a městem Trenčínem, se sídlem Mierové námestie 2, 911 

64 Trenčín, IČO 00312037, jakožto přeshraničním partnerem projektu, jejímž 

předmětem je spolupráce na jeho realizaci dle stanovených podmínek Dohody, 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, podpisem Dohody o spolupráci 

partnerů na malém projektu "Za zdravým pohybem na Stezku zdraví ve Zlíně". 

  

 

 

  

 

  

 Ing. et Ing. Jiří Korec        Bc. Kateřina Francová 

          primátor         náměstkyně primátora  

 

  

v.r.
v.r.



 - 12 - 

 

 


